διαγωνισμών & των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της ΠΕ Ανατολικής Αττικής στα πλαίσια του 
Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες της 
Π.Ε.Α.Α. (Διακήρυξη 5/2015), περί ανάδειξης ως μειδότριας της εταιρείας FMS Facility Management 
Services Α.Ε. στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 11.662,25€ (εντεκα χιλιάδες εξακόσια 
εξήντα δύο ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%, σύμφωνα με όσα 
ανωτέρω εκτέθηκαν. 

 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας και το αναπληρωματικό μέλος κα 
Μεθυμάκη δηλώνουν λευκό. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος